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NSZZ „Solidarność” i Związku Za-

wodowego Przemysłu Elektroma-

szynowego wystosowały w poło-
wie kwietnia wspólny list do Pre-

zesa Zarządu—Dyrektora General-

nego. 

 Proszą w nim o odpowiedź na pięć 

pytań wynikających z dokonanego już 

włączenia PIT S.A. do Grupy Bumar 

oraz niedawnego utworzenia Dywizji 
Elektronika w strukturach tej Grupy. 

Zgodnie z zapowiedziami zarządu 

Bumaru, Dywizja Elektronika skupia 

trzy spółki o zbliżonym profilu działal-
ności: nasz Instytut, wrocławski Dolam 

S.A. oraz CNBEP Radwar. Na czele 

MONITOR  
Pismo Pracowników Przemysłowego Instytutu Telekomunikacji S.A. 

Rok 2, numer 8/2010 (20) 
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W tym numerze: Związkowe pytania na razie bez odpowiedzi 
Dywizji stanął Leszek Pawłowski, dotychczasowy wielo-

letni prezes „Radwaru”.  

Związkowcy sformułowali w związku z tym pięć krótkich 

pytań: 

1. Czy nasz Instytut ma być włączony do Radwaru S.A.? 

2. Czy będzie konieczność opuszczenia  budynku nr 2 

czyli obecnej siedziby PIT S.A.) i przeniesienia się o in-
nego budynku Radwaru? 

3. Jakich zmian warunków pracy mogą się w związku ze 

zmianami spodziewać pracownicy PIT S.A. i czy może to 
mieć konsekwencje dla wykonania Planu rzeczowo-

finansowego PIT S.A. na 2010 rok? 

4. Jakie jest stanowisko Zarządu PIT S.A. dotyczące 
ewentualnego  połączenia Instytutu z „Radwarem” odno-

śnie celowości połączenia, ewentualnego zakresu i środ-

ków ? 

5. Kiedy jest przewidywane zakończenie spraw własno-

ściowych dotyczących majątku PIT S.A. a w szczególno-

ści obiektu będącego główną siedzibą (budynek nr 2). 

 Jak wynika z informacji uzyskanych od Dyrektora Ge-

neralnego, Zarząd PIT S.A. nie ma obecnie żadnych  

wiążących informacji co do połączenia Radwaru S.A. z 

naszą firmą. Po spotkaniach z panem Edwardem Nowa-
kiem Dyrektorem Generalnym Grupy Bumar , przepro-

wadzonych w połowie marca w siedzibie PIT S.A. wiado-

mo jedynie, ze w strukturze stworzonej niedawno Dywi-

zji Elektronika funkcjonować będą obie nasze firmy. 

W ramach przewidywanych dla Dywizji Elektronika efek-

tów synergii czyli wzmocnienia korzyści wynikających ze 

współdziałania jej trzech spółek, rozważane jest połącze-
nie sił i środków obydwu naszych  przedsiębiorstw dla 

lepszego funkcjonowania na tym samym terenie i  efek-

tywniejszego wykorzystania bazy techniczno-

wykonawczej naszych zakładów.  

 Według wiedzy Zarządu PIT S.A przedstawiciele Buma-

ru rozważają jako jedno z możliwych rozwiązań połącze-

nie obydwu naszych przedsiębiorstw. Takie rozwiązanie 
wymaga jednak głębokiej analizy i oszacowania  zysków 

oraz strat wynikających z takiego posunięcia. Odpowied-

nie analizy będą w firmie Bumar dopiero przygotowywa-
ne jako jeden z wariantów przyszłych działań mających 

na celu zwiększenie efektywności działania obydwu za-

kładów. W związku z tym na dzień dzisiejszy nie zapadły 

jeszcze żadne wiążące decyzje co do ewentualnego łą-
czenia się obu przedsiębiorstw. 

W związku z opisaną wyżej sytuacją formalną, Zarząd 

stwierdza, że nie może podejmować próby odpowiedzi 
na bardziej  szczegółowe  pytania o zmianę lokalizacji 

oraz warunków zatrudnienia pracowników.  

 Zarząd zadeklarował jednocześnie, że będzie brać 
czynny udział we wszystkich pracach koncepcyjnych i 

działaniach dotyczących dalszego rozwoju naszego In-

stytutu, prowadzonych w Grupie Bumar i Dywizji Elek-

tronika, informując pracowników naszego zakładu oraz 
obie organizacje związkowe, co do pojawiających się 

propozycji dalszego funkcjonowania naszego zakładu w 

strukturach Bumaru.  

Spotkanie Dyrektorów Ekonomicznych Grupy Bumar 
W czwartek, 29 kwietnia w PIT S.A. w godzinach od 9-17 odbyło 
się spotkanie Dyrektorów Ekonomicznych spółek należących do 
Grupy Bumar. To drugie w tym roku spotkanie kadry zarządzającej 
holdingu zorganizowane w siedzibie naszego Instytutu. 
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Z udziałem przedstawicieli kilkunastu polskich podmiotów naukowych i przemysłowych oraz instytucji MON odby-

ła się w Warszawie konferencja na temat prac naukowo-badawczych realizowanych w obszarze C4ISR 

(zintegrowane systemy wsparcia dowodzenia oraz zobrazowania pola walki) w ramach Europejskiej Agencji Obro-

ny (EDA). 

Ministerstwo Obrony Narodowej poinformowało, ze w czwartek, 22 kwietnia 2010 r. odbyła się konferencja nt. prac naukowo-

badawczych realizowanych w obszarze C4ISR w ramach Europejskiej Agencji Obrony. Zorganizowana została przez Departa-

ment Nauki i Szkolnictwa Wojskowego MON oraz Zarząd Planowania Systemów Dowodzenia i Łączności-P6 Sztabu Generalnego 

Wojska Polskiego. W przedsięwzięciu udział wzięli reprezentanci piętnastu instytucji resortu obrony narodowej, jedenastu pod-

miotów naukowych i przemysłowych zaangażowanych w prace Europejskiej Agencji Obrony (EDA), a także Ministerstwa Spraw 

Zagranicznych, Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji oraz Komendy Głównej Policji. Uczestnicy spotkania zostali 

poinformowani o planowanych kierunkach rozwoju systemów dowodzenia i kierowania środkami walki; roli EDA w obszarze 

badań i technologii obronnych; zasadami realizacji projektów naukowo—badawczych zarówno w kraju jak i w ramach EDA. 

Przedstawiono także projekty realizowane przez polskie podmioty w obszarze C4ISR w ramach EDA.   

Z komunikatu jaki wydał resort obrony po zakończeniu konferencji wynika, że pozwoliła ona na stworzenie spójnego obrazu 

działań podejmowanych w obszarze C4ISR przez Ministerstwo Obrony Narodowej oraz polskie podmioty naukowe i przemysło-

we. Jej efektem ma być także skorelowanie w większym stopniu prac naukowo-badawczych z aktualnymi kierunkami rozwoju 

zdolności obronnych, podkreślając rolę gestora w tym procesie. Spotkanie było również  okazją do nawiązania bezpośrednich 

kontaktów pomiędzy podmiotami angażującymi się w realizację projektów w zakresie badań oraz technologii obronnych.  

Ministerstwo Obrony zorganizowało konferencję na temat  projektów z zakresu C4ISR  

Konkurs dla studentów uczelni technicznych  
W związku z kolejną edycją Światowego Dnia Telekomunikacji 

i Społeczeństwa Informacyjnego'2010 Przemysłowy Instytut 

Telekomunikacji S.A. we współpracy ze Stowarzyszeniem 

Elektryków Polskich organizuje  

KONKURS INDYWIDUALNYCH PRAC STUDENCKICH pod 

hasłem  "ELEKTRONIKA PROFESJONALNA 21 WIEKU". 

Łączna wartość nagród w konkursie wynosi 16 000 złotych.  

Zdobywca pierwszego miejsca otrzyma kwotę 4 000 złotych 

brutto. Przewidziano także po dwie nagrody drugiego stopnia 

oraz po trzy nagrody dla zdobywców trzeciego miejsca. Wy-

niosą one odpowiednio 3 000 i 2 000 złotych. Niezależnie od 

nagród pieniężnych Komisja Konkursowa ma możliwość reko-

mendowania nagrody w formie płatnego stażu w Przemysło-

wym Instytucie Telekomunikacji S.A. Decyzję w sprawie przy-

znania stażu podejmie Prezes Zarządu – Dyrektor Generalny 

PIT S.A. 

Konkurs przeznaczony jest dla stu-

dentów V roku z kierunków elek-

trycznych, elektroniczno – technicz-

nych i informatycznych krajowych 

uczelni wyższych. Celem Konkursu 

jest promowanie najlepszych prac 

studenckich z zakresu stanowiącego 

obszar zainteresowań Przemysłowe-

go Instytutu Telekomunikacji S.A  Na 

Konkurs mogą być zgłaszane prace 

na tematy: 

1.- Techniki i technologie zarzą-

dzania informacją w rozległych 

sieciach komputerowych; 

 

2.- Techniki i technologie w pro-

cesie wspomagania osiągania 

wspólnej świadomości sytuacyj-

nej w organizacjach hierarchicz-

nych; 

3.- Przetwarzanie danych/informacji w systemach cza-

su rzeczywistego w procesie tworzenia wiedzy i sytu-

acji operacyjnej. 

 

4. - Radiolokacja. 

 

Konkurs przeprowadzany jest w dwóch etapach: I etap - do 

10 maja 2010 r. uczestnicy składają koncepcję pracy, II etap 

– do 15 czerwca 2010 r. uczestnicy składają ostateczną pi-

semną i elektroniczną wersję pracy. 

Warunkiem uczestnictwa w Konkursie jest złożenie koncepcji 

pracy w terminie do 10 maja 2010 r., osobiście do godz. 15-

:00, w siedzibie Stowarzyszenia Elektryków Polskich lub e-

mailem na adres; sep@sep.com.pl., oraz ostatecznej, pi-

semnej i elektronicznej wersji pracy w nieprzekraczalnym 

terminie do 15 czerwca 2010 roku, 

osobiście do godziny 15:00, w siedzi-

bie Stowarzyszenia Elektryków Pol-

s k i c h ,  0 0 - 0 5 0  W a r s z a w a , 

ul. Świętokrzyska 14, lub pocztą na 

podany adres (decyduje data stempla 

pocztowego).  Praca może mieć obję-

tość maksimum 40 stron standardo-

wego tekstu (druk jednostronny) i 

musi być złożona wraz z wypełnionym 

formularzem zgłoszenia pracy do Kon-

kursu. Prace należy składać w postaci 

wydruku i płyty CD z wersją elektro-

niczną w formacie PDF. Rozstrzygnię-

cie Konkursu nastąpi do dnia 15 paź-

dziernika 2010 r.  

Wszelkie informacje dotyczące Kon-

kursu zamieszczane będą na stronie 

internetowej Przemysłowego Instytutu 

Telekomunikacji S.A. (www.pit.edu.pl)  

i Stowarzyszenia Elektryków Polskich 

(www.sep.com.pl). 
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Od połowy kwietnia w nowym miejscu, w pokojach 223 i 227, w połowie ko-

rytarza na drugim piętrze znalazło się Biuro Logistyki (HL). Kierownik działu 

HL, pan Paweł Klepacz pracuje obecnie w pokoju 124.  

Andrzej Hawełka, szef Działu Administracyjno-Gospodarczego, ocenia,  że w 

maju wszyscy pracownicy Działu Kadr będą już pracować w jednym miejscu 

czyli południowym skrzydle budynku głównego.  

Do nowego pokoju na parterze, położonego obok pomieszczeń dotychczas 

zajmowanych przez DK, a odzyskanego po wyprowadzeniu się najemców z 

Radwaru przeniesiona zostanie dawna Sekcja Socjalna. Dotychczas Sekcja 

działała  w pokoju nr 2 w Pawilonie 1 znajdującym się w odległości 700 me-

trów od budynku głównego.    

W drugiej połowie czerwca do pokoju 229, w bezpośrednim sąsiedztwie Dy-

rektora Generalnego przeprowadzą się radcy prawni, zajmujący dotychczas 

pokoje 247 i 249.  Dzięki temu Dział Księgowości, obecnie zlokalizowany w 

Pawilonie 1, będzie się mógł przeprowadzić  na drugie piętro w północnym 

skrzydle do pokoi o numerach o 247 do 255.  

Przeprowadzki  działów 

W najbliższych dniach na specjalnej tablicy informacyjnej w budynku 

głównym wywieszone zostaną zweryfikowane listy pracowników 

uprawnionych do otrzymania akcji PIT S.A.  W maju konieczne bę-

dzie  ustalenie przez związki zawodowe wspólnie z Zarządem spółki 

dokładnej liczby akcji dla poszczególnych grup pracowników.  

Z dotychczasowych obliczeń wiadomo, ze uprawnionych do odbioru akcji  

Instytutu jest więcej, aniżeli osób obecnie zatrudnionych. Zgodnie z przepi-

sami Rozporządzenia Ministra Skarbu Państwa z 29 stycznia 2003 roku 

(Dz.U. 03.35.303) regulującego zasady nabywania akcji przez pracowników  

komercjalizowanych przedsiębiorstw państwowych, w maju musi dojść do  

spotkania Zarządu i działających w PIT S.A. związków zawodowych celem 

osiągnięcia porozumienia w sprawie określenia liczby akcji dla każdej z 10 

grup pracowników uprawnionych do otrzymania akcji PIT S.A. 

We wspomnianym rozporządzeniu grupy uprawnionych pracowników wyod-

rębnia się ze względu na następujące okresy zatrudnienia: 

 1) do 1 roku; 

 2) powyżej 1 roku do 3 lat; 

 3) powyżej 3 lat do 6 lat; 

 4) powyżej 6 lat do 9 lat; 

 5) powyżej 9 lat do 12 lat; 

 6) powyżej 12 lat do 15 lat; 

 7) powyżej 15 lat do 18 lat; 

 8) powyżej 18 lat do 21 lat; 

 9) powyżej 21 lat do 24 lat; 

 10) powyżej 24 lat. 

Jak wynika z treści rozporządzenia liczba akcji przypadających na każdą z 

grup ma być podzielna w liczbach całkowitych przez liczbę pracowników two-

rzących grupę. Dla faktycznego przekazania akcji w ręce pracowników ko-

nieczne jest jednak przekazanie Ministrowi Skarbu Państwa ostatecznej listy 

uprawnionych pracowników uzupełnionej o dane dotyczące liczby papierów 

wartościowych przysługujących pracownikom. Dopiero po przekazaniu przez 

zarząd spółki takiej listy,  minister Skarbu Państwa może ogłosić w gazecie o 

zasięgu ogólnokrajowym i lokalnej o przystąpieniu do zbywania akcji upraw-

nionym pracownikom. Ogłoszenia pojawią się także w siedzibie PIT S.A. wraz 

z ostateczną listą uprawnionych pracowników.   

W ogłoszeniu określony będzie  termin i miejsce zawierania umów oraz data 

wygaśnięcia prawa do akcji. Umowy z pracownikami odbierającymi przysłu-

gujące im walory PIT S.A. zawierane będą przez Ministra Skarbu Państwa, 

ale dokument umowy zbycia akcji sporządza spółka.  

Informacja o akcjach  

We wtorkowym wydaniu 

d z i e n n i k a 

„Rzeczpospolita” ukazał 

się artykuł autorstwa 

Zbigniewa Lentowicza na 

temat niedawnym zmia-

nom szefów w spółkach 

należących do najwięk-

szego polskiego holdingu 

zbrojeniowego– Grupy 

Bumar. Jak wynika z tekstu,  od zeszłego tygo-

dnia nowego prezesa ma sąsiadujące z PIT S.A. 

Centrum Naukowo Produkcyjne Elektroniki Pro-

fesjonalnej Radwar, zatrudniająca 1350 osób 

fabryka radarów i systemów dowodzenia.   

Spółką będzie rządzić Krzysztof Studziński, 

menedżer nie związanych dotychczas z branżą 

zbrojeniową (wcześniej pracował w polskich 

zakładach Colgate Palmolive, Herbapolu, Libelli 

i Polpharmie). 

W Zakładach Mechanicznych Bumar Łabędy w 

ubiegły piątek rada nadzorcza powierzyła kiero-

wanie spółką Czesławowi Swobodzie, absolwen-

towi elektroniki przemysłowej na Politechnice 

Kijowskiej i zarządzania — MBA. Prezes Swobo-

da dotychczas kierował prywatną, śląską spółką 

„Kenotech” i współpracował z sektorem obron-

nym. Nowy szef ZM Łabędy zastąpił Wojciecha 

Krasuskiego, który w marcu podał się do dymi-

sji. Miał zreformować pancerną fabrykę, ale 

rządził tylko cztery miesiące. Przed rozstrzy-

gnięciem konkursu firmą kierował szef rady 

nadzorczej ZM.  

Zakłady Mechaniczne w Łabędach, które wypro-

dukowały dotychczas ponad 4 tysiące gąsieni-

cowych pojazdów dla wojska, wciąż zatrudniają 

2,8 tys. pracowników. Maja jednak niewielkie 

szanse na nowe zamówienia na swoje czołgi. 

Kolejny rok bezskutecznie zabiegają także  w 

armii o zlecenia na remonty broni pancernej. 

Zajęcie zapewnia produkcja licencyjnych wież 

bojowych do KTO Rosomak i podwozi do samo-

bieżnych haubic Krab budowanych w Stalowej 

Woli.  

Jerzy Olek, który zastąpił Henryka Knapczyka, 

na czele gliwickiego OBRUM, ośrodka ba-

dawczego pojazdów pancernych włączonego w 

2009 r. do Bumaru, jest chemikiem. Wcześniej 

związany z Instytutem Przemysłu Organicznego 

w Warszawie, był dyrektorem w produkującym 

materiały wybuchowe Nitroerg Bieruń.  

W wadowickim Fumisie, robiącym komponenty 

zespołów napędowych do pojazdów pancer-

nych, prezesem został Marian Stachniuk. Fumis 

ma rozwiniętą produkcję cywilną– wytwarza 

hamulce i urządzenia do taśmociągów górni-

czych przeznaczone dla kopalni metanowych. 

Zmiany szefów w Grupie Bumar 

Nowa strona internetowa  
We wtorek, 27 kwietnia uruchomiona została  testowa 
strona internetowa http://www.cms.pit.solveo.iq.pl/. 

Witrynę w  najnowszej technologii WEB 2.0. opraco-
wała rzeszowska firma Solveo, wzorując się na roz-

wiązaniach stosowanych przez wiodące firmy z bran-
ży zbrojeniowej.  Uwagi i komentarze na temat strony 

proszę zgłaszać pod adresem: rzecznik@pit.edu,pl 



Przemysłowy Instytut Telekomunikacji, działający w Warszawie od ponad 75 lat, zaś od 60 lat także w 

Gdańsku i Wrocławiu, został 1 marca 2008 r. przekształcony w Spółkę Akcyjną Skarbu Państwa, ze sta-

tusem centrum badawczo-rozwojowego. Od XII 2009 roku  PIT S.A. wchodzi w skład Grupy Bumar.  

Przemysłowy Instytut Telekomunikacji S.A. zatrudnia około 700 wysoko wykwalifikowanych pracowni-

ków. Oprócz centralnej siedziby w Warszawie posiada oddział we Wrocławiu oraz filie w Gdańsku i Ko-

byłce. Spółka prowadzi prace naukowo-badawcze w obszarze techniki radiolokacji, systemów dowodze-

nia i kierowania oraz radioelektronicznych systemów rozpoznania. Głównym odbiorcą rozwiązań Insty-

tutu jest Ministerstwo Obrony Narodowej. Znaczna część sprzętu radiolokacyjnego polskich Sił Po-

wietrznych opracowali specjaliści z Przemysłowego Instytutu Telekomunikacji S.A.    

Przemysłowy 

Instytut 

Telekomunikacji  

S.A. 

Kontakt: ul. Poligonowa 30, 04-051 

Warszawa, tel. 022-48-65-252, 
rzecznik@pit.edu.pl 

Redaktor naczelny: Adam Maciejewski 
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Komunikaty i Ogłoszenia 

Poniżej przedstawiamy apel Stowarzyszenia Ran-

nych i Poszkodowanych w Misjach Poza Granicami 

Kraju, który zamieszczony został na stronie interne-

towej Bumar.com.  

Szanowni Państwo, Drodzy Koledzy i Towarzy-

sze Służby! Zwracamy się do Was z serdecz-

nym apelem o wsparcie naszych działań pomo-

cowych na rzecz środowiska rannych i poszko-

dowanych w misjach oraz rodzin poległych 

poprzez odpis 1 proc. podatku dochodowego. 

Pozwoli to uczynić nasze działania skuteczniej-

szymi i rozszerzyć je na większą grupę ludzi, 

którzy utracili zdrowie wypełniając z poświę-

ceniem swój żołnierski obowiązek. Każda zło-

tówka zostanie zagospodarowana dla dobra 

tego środowiska, pozwoli lepiej chronić jego 

interesy oraz pomóc potrzebującym. 

Stowarzyszenie Rannych i Poszkodowanym w 

Misjach Poza Granicami Kraju 

KRS 000030 4771 

REGON 320505726 

NIP: 955-222-79-53 

Nr konta: 32 1020 3570 0000 2102 0057 7445 

http://stowarzyszenierannych.pl 

Prośba o 1 proc. podatku 

Dział Kadr i Spraw Socjalnych  w porozumieniu z Komisją Socjalną Zakładowych Organizacji Związkowych przy PIT S.A. uprzej-

mie informuje o możliwości wyjazdu do O.S.W. „KASZTEL” w Rościszowie w terminie: 

Od  01.05. 2010r. (sobota od obiado-kolacji) do 08.05.2010r. (sobota do śniadania) 

Koszt skierowania   556,08 zł + 38,92 zł (VAT) = 595,00 zł (pełnopłatne). Odpłatność ulgowa  238 zł + 64 zł podatek dochodo-

wy – dla pracownika i członków rodziny, będących na jego utrzymaniu.  

„Boże Ciało” CZERWIEC 2010 w terminie: Od 29.05. 2010r. (sobota od obiado-kolacji) do 06.06.2010r. (niedziela do śniada-

nia) Koszt skierowania  635,51 zł + 44,49 zł (VAT) = 680,00 zł (pełnopłatne). Odpłatność ulgowa 272 zł + 73 zł podatek do-

chodowy – dla pracownika i członków rodziny, będących na jego utrzymaniu. 

Uwaga!  Dla dzieci do lat 18 podatek dochodowy od opłaty za wczasy nie będzie pobierany. Uprzejmie informujemy, że dla 

dzieci do lat 7 jest możliwość wykupienia 1/2 porcji żywieniowej  – koszt skierowania pomniejszony o 25 proc. przy opłatach 

ulgowych i pełnopłatnych. W przypadku korzystania z mniejszej ilości miejsc noclegowych (3- osobowa rodzina w 2- osobowym 

pokoju lub 4- osobowa rodzina w pokoju 3- osobowym) zmniejsza się odpłatność od jednej osoby o 25 proc. przy opłatach 

ulgowych i pełnopłatnych. W przypadku wolnych miejsc w turnusie dopuszcza się możliwość wykupienia wczasów na okres krót-

szy niż 7 dni. Koszt 1 – osobodnia   79,44 zł + 5,56 zł = 85,00 zł               

Zorganizowanie pobytu uzależnione jest od liczby uczestników. Zapisy przyjmuje Sekcja Obsługi Kadrowej i Socjalnej DK-1 – 

budynek główny, pokój nr 1b, tel. 022 4865 237.              

 

Związek Zawodowy                                 Komisja Zakładowa NSZZ  SOLIDARNOŚĆ         Kierownik Działu Kadr i Spraw So-

cjalnych Przemysłu Elektromaszynowego             P. Marek Kowalik                                                 P. Krzysztof Kruszyński 

P. Zofia Małek 

W związku z zagranicznymi wyjazdami służbowymi pracowników 

Przemysłowego Instytutu Telekomunikacji S.A. (dalej PIT S.A.),  

Dyrektor Generalny wydał 19 kwietnia 2010 roku polecenie służ-

bowe nr 30. 

Polecił w nim, aby kierownicy komórek organizacyjnych PITS.A.  przeka-

zali do Biura  Ochrony Spółki  (BOS) ,,Wykaz pracowników uczestniczą-

cych w pracach międzynarodowych (stałych) grup roboczych" i w formie 

korespondentki informowali BOS o wszelkich zmianach w tym wykazie. 

Termin sporządzenia wykazu ustalono na 30.04.2010r.  Kierownicy ko-

mórek organizacyjnych zostali też zobowiązani  do każdorazowego infor-

mowania Biura Ochrony Spółki o służbowych wyjazdach zagranicznych 

podległych pracowników, poprzez zatwierdzenie i przekazanie wypełnio-

nej przez pracownika ,,Informacji o zagranicznym wyjeździe służbowym 

pracownika”. Odpowiedzialnym za prowadzenie Wykazu jest Dyrektor 

BOS. Po powrocie z wyjazdu zagranicznego pracownicy mają sporządzić 

sprawozdanie  dla bezpośredniego przełożonego. W przypadku wystąpie-

nia sytuacji mogących mieć wpływ na bezpieczeństwo informacji udo-

stępnionych w trakcie wyjazdu, w tym głównie informacji niejawnych, 

pracownik zobowiązany jest poinformować o tym fakcie Dyrektora BOS. 

Wykaz uczestniczących w pracach zagranicznych 

10  maja upływa termin składania do DK propozycji motywacyjnych 

W nawiązaniu do Komunikatu z dnia 09.04.2010 r. w sprawie zgłaszania 

propozycji dotyczących systemu motywacyjnego pracowników PIT, Dział 

Kadr i Spraw Socjalnych przypomina, że termin składania propozycji 

upływa 10 maja 2010r." 

Z poważaniem 

Krzysztof Kruszyński  

Kierownik Działu Kadr i Spraw Socjalnych 

http://stowarzyszenierannych.pl

